Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

RESULTADO FINAL PROVA DE TÍTULOS

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 01, DE 07 DE JANEIRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A Comissão de Seleção instituída pela Portaria nº 014/2020, torna público o resultado

preliminar da prova de títulos para o Edital Campus Porto Alegre nº 01/2020 - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO da Área/Disciplina:
Ciências Humanas/História. Após a análise das fichas de avaliação dos currículos e seus
respectivos documentos comprobatórios, a pontuação dos candidatos com inscrição
homologada, em ordem decrescente, é a seguinte:

Nome Pontuação Posição Sitiuação

Dilnei Abel Daros 225 1 Classificado

Juliana Ribeiro Wolkmer 210 2 Classificado

Marcos Santos Machry 190 3 Classificado

Walter Günther Rodrigues Lippold 185 4 Classificado

Carina Malonn 165 5 Classificado

Camila Silva 160 6 Classificado

Gabriel Rodrigues Rocha 145 7 Classificado

Silvania Rubert 140 8 Classificado

Vinícius Viana Juchem 140 9 Classificado

Gabriela do Amaral Peruffo 135 10 Classificado

Cleber Teixeira Leão 125 - Desclassificado

Jonathan Fachini da Silva 120 - Desclassificado

Jaqueline Schmitt da Silva 115 - Desclassificado

Maria da Glória Lopes Kopp 110 - Desclassificado

Tatiane Bartmann 110 - Desclassificado

Maurício Reali Santos 100 - Desclassificado

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

Alexandre de Oliveira Karsburg 95 - Desclassificado

Felipe Leão Mianes 95 - Desclassificado

Larissa Camacho Carvalho 95 - Desclassificado

Maria do Carmo Moreira Aguilar 90 - Desclassificado

Daniela Adriana Garces de Oliveira 85 - Desclassificado

Luciana Wietchikoski 85 - Desclassificado

Marcelo Marcon 85 - Desclassificado

Rodrigo Luis dos Santos 85 - Desclassificado

Jorge Luiz Ayres Gonzaga 80 - Desclassificado

Luiz Fernando Stunf Carreira 80 - Desclassificado

Arthur Felippe Kinzel Fauth 75 - Desclassificado

Jacson Schwengber 75 - Desclassificado

Isadora Talita Lunardi Diehl 65 - Desclassificado

Luisiane da Silveira Gomes 65 - Desclassificado

Alessandro Varela dos Santos 60 - Desclassificado

Marina Pereira Outeiro 60 - Desclassificado

Anderson Vargas Torres 50 - Desclassificado

Camila Wolpato Loureiro 50 - Desclassificado

Carlos Fernando de Quadros 50 - Desclassificado

Dannilo Cesar Silva Melo 50 - Desclassificado

Maria Caroline Aguiar da Silveira 50 - Desclassificado

Patrícia da Costa Machado 50 - Desclassificado

Tanise Baptista de Medeiros 50 - Desclassificado

Thanise Guerini Atolini 50 - Desclassificado

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

Fabiano Pinheiro da Trindade 40 - Desclassificado

Juliano Souza de Oliveira 40 - Desclassificado

Maria Alice Paula da Silva 40 - Desclassificado

Maria do Carmo Rodrigues Karam 40 - Desclassificado

Mariane Suriel de Almeida Pereira 40 - Desclassificado

Millian Carla Strona de Godoy Rocha 40 - Desclassificado

Bruna da Rosa Mattos 30 - Desclassificado

Bruno Corrales Pereira 30 - Desclassificado

Camila Rosângela da Silva Cunha 30 - Desclassificado

Flávia Giovana Cavalheiro 30 - Desclassificado

Gabriel dos Santos Giacomazzi 30 - Desclassificado

Ketlin Quinhones Wons 30 - Desclassificado

Maria Cláudia Moraes Leite 30 - Desclassificado

Talita Gonçalves Medeiros 30 - Desclassificado

Maxmiler Campos da Costa 10 - Desclassificado

Rafael Frizzo 10 - Desclassificado

Porto Alegre, 04 de fevereiro de 2020.

ALINE FERRAZ DA SILVA
Presidente da Comissão de Seleção

Portaria 014/2020

* Via original assinada disponível para consulta na Diretoria de Gestão de Pessoas do campus.